

N° ARTICLE	DESIGNATION	UNITE	Qtité	PRIX UNIT	PRIX TOTAL HT
	Installation de chantier, transferts, protection des abords	ft	1	3500	3500.00
2,1,1	DEPLACEMENT DE 2 BLOCS DE ROCHE PR2SENT SUR SITE	ENS	2	225	450.00
2,1,2	DECAPAGE TERRE VEGETAL STOCKAGE SUR ZONE COMPRIS REMISE EN PLACE EN FIN DE CHANTIER	M2	60	6.2	372.00
2.2	FOUILLES PLEINE MASSE EMPRISE BATIMENT COMPRIS EVACUATION EXCEDENT PERIPHERIQUE QUANTITE NON FOISONNEE	M3	35	32.8	1148.00
2.3	FOUILLE EN RIGOLE LARGEUR 0,50 M PROFONDEUR 0,30 M	PM		LOT GO	
2,4,1	REMBLAIEMENT PERIPHERIQUE	ENS	1	630	630.00
2,4,2	REMISE EN ETAT DES ABORDS PLEINE TERRE APRES CHANTIER BECHAGE MECANIQUE NIVELLEMENT DES TERRES VEGETALES EPIERAGE SEMI ET ROULAGE	M2	150	7.75	1162.50
2,5,1	COUCHE DE BASE SOUS DALLAGE PLATE FORME COMPACTEE EPAISSEUR 30 CM	M3	14	68	952.00
2,5,2	ESSAI A LA PLAQUE	U	1	145	145.00
2.6	FOUILLES POUR RESEAUX EU ET EP ET ELECTRICITE COMPRIS LIT DE SABLE ET REMBLAIEMENT	ML	20	75	1500.00
3,1,1	REGARD PIED DE CHUTE EP	U	2	405	810.00
3,1,2	RESEAU EP DIAM 100	ML	15	26.5	397.50
3,1,3	PIQUAGE SUR RESEAU EP EXISTANT	ENS	1	1200	1200.00
3,2,1	FOURNITURE ET POSE D'UN REGARD EU 400 x 400 COMPRIS FOUILLES COMPLEMENTAIRES ET RACCORDEMENT	U	1	545	545.00
3,2,2	RESEAU EAUX USEES DIAM 125	ML	10	26.5	265.00
3,2,3	PIQUAGE SUR REGARD EU EXISTANT	ENS	1	200	200.00
3,2,4	FOURNITURE ET POSE FOURREAU DIAM 80 POUR CABLE ELECTRIQUE	ML	12	10.9	130.80
4.1	DRAINAGE VERTICAL DES PAROIS ENTERREES TYPE DELTA MS	M2	11	lot GO	
4,2,1	DRAINAGE DIAM 125	ML	25	40	1000.00
4,2,2	RACCORDEMENT DRAINAGE SUR RESEAU EXIST	ENS	1	145	145.00
5.1	FOURNITURE ET MISE EN PLACE DE GRAVIERS ROULES SUR UNE EPAISSEUR DE 10 CM PERIPHERIE BATIMENT	M3	2	109	218.00
	TOTAL HT				14770.80
	TVA 20,0 %				
	TOTAL TTC				

Fait à Gex, le 28/04/2023